
UCHWAŁANR157/XX/21
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 8. art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawyz dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkachi opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170,z 2018 r.

poz. 2244 i z 2021 r. poz. 401) Rada Gminyuchwala, co następuje:

$I.
Zwalnia się od podatkuod nieruchomości:

1) budynki mieszkalne lub ich części, z wyjątkiem budynków mieszkalnych lub ich części

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;

2) budynki i grunty przeznaczone do ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem budynków

i gruntówzajętych na prowadzenie działalności gospodarczej;

3) budynki i grunty lub ich części przeznaczone do prowadzenia działalności w zakresie

kultury, kulturyfizycznej i sportu z wyjątkiem budynków lub ich części zajętych na prowadzenie

działalności gospodarczej;

4) budynki lub ich części związane ze świadczeniem pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych

na prowadzenie działalności gospodarczej;

$2.
Traci moc Uchwała Nr 104/XVI/16 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 23 listopada 2016

roku w sprawie zwolnień wpodatku od nieruchomości.

83.
Wykonanie uchwałypowierza się Wójtowi Gminy.

84
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodziwżycie z dniem 1 stycznia 2022 roku.


